
 

Horarios de atención al público en verano 

• Las sedes comarcales en verano tienen prioritariamente horario de mañana, en caso de dificultad para poder acudir, contacta 
telefónicamente para que podamos atenderte y acomodarnos a tu disponibilidad. 

 

Sede UGT Aragón Contacto Horarios de atención al público 

   
Zaragoza 
 
Asesoría Jurídica  
01/07 hasta 19/07/2024 
 
 
22/07 hasta el 30/08/2024 
 
Centro de Formación Arsenio Jimeno 

C/ Joaquín Costa, 1. Tel 976 700 100 
ugt@aragon.ugt.org 

 

 

 

De 8.00 a 15.00 h. de lunes a viernes  
 
Lunes y miércoles de 8.00 a 13.30 horas 
a 13.00 horas y de 16:00 a 19.00 horas. 
Martes, jueves y viernes de 8.00 a 14.00  
 
De 8.00 a 14.00 h. de lunes a viernes. 
 
De 8.00 a 19.00 horas de lunes a jueves. 
Viernes de 8.00 a 15.00 h. 
 

 
Unión comarcal de Calatayud 

 
C/ Pedro Montón Puerto, 3. Bajos. 
Calatayud (Zaragoza). 
Tel. 976 88 11 70 
calatayud@aragon.ugt.org 

 
Lunes y miércoles de 16.00 a 19.00. 
Martes de 9.00 a 14.00 horas 

Unión comarcal de Caspe Pza. Aragón, 1. 50.700 Caspe 
(Zaragoza). 
Tel. 976 63 20 40 
caspe@aragon.ugt.org. 

Cerrado *actualmente 
 

 
Unión comarcal de Ejea 

 

 
Plaza de la Diputación, 8. Ejea de los 
Caballeros (Zaragoza). 
Tel. 976 66 20 99 
ejea@aragon.ugt.org 

 
Lunes y miércoles de 9.00 a 14.00 horas 
y de 16.00 a 19.00. 
Martes, jueves y viernes de 9.00 a 14.00 
horas 
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Unión comarcal de Tarazona 

 
C/ Cortes de Aragón, 14, 1ª planta. 
Tarazona (Zaragoza). 
Tel.976 64 09 27 
tarazona@aragon.ugt.org 

 

 
Martes y jueves de 16.00 a 20.00 horas. 
Miércoles de 9 a 14.00 horas. 

   
Huesca Avenida del Parque, 9. Huesca. 

974 22 40 50. 
huesca@aragon.ugt.org 
 

De 8.00 a 15.00 horas de lunes a 

viernes 

 
Unión comarcal Barbastro-Ribagorza 

 
C/ José María Escrivá de Balaguer, 2. 
22.300 Barbastro (Huesca) 
Tel. 974 31 24 35 
barbastro@aragon.ugt.org 
 

 

Lunes y miércoles de 11.30 horas a 

13.00 horas y de 17:00 a 19.00. Martes, 

jueves y viernes de 11.30 a 13.00 horas 

 
 
Unión comarcal de Monzón-Zona Oriental 

 
 
C/ Galicia 2. 22.400 Monzón. 
Tel. 974 41 57 44 
monzon@aragon.ugt.org 

 
 
Martes y jueves de 17.00 a 20.00 horas. 
Miércoles de 9 a 14.00 horas. 

 

Fraga 
 
 
Unión comarcal de Sabiñánigo-Jaca 

C/ Ontiñena, 5. Fraga (Huesca) 
Tel. 974 47 00 08 
 
 

C/ Grl. Villacampa, 14. 22.600 
Sabiñánigo (Huesca). 
Tel. 974 48 20 93 
sabi@aragon.ugt.org 

Lunes y jueves de 18.00 a 20.00 horas. 
Miércoles de 12.00 a 14.00 horas 
 
Lunes de 9.00 a 14.00 horas. CITA 
PREVIA 

 

 
 
Teruel 

 

 
Plaza de la Catedral, 9. Teruel. 
Tel .978 601 096 
teruel@aragon.ugt.org 

 
De 8.00 a 15.00 horas de lunes a 
viernes 
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Unión comarcal de Alcañiz 

 
Avda. Aragón, 7. Pasaje. 44.600 Alcañiz 
(Teruel). 
Tel. 978 83 10 50 
alca@aragon.ugt.org 
 

 
Martes y jueves de 8.00 a 13.30 horas y 
de 16.00 a 19.00 horas. Lunes, 
miércoles y viernes de 8 a 13.30 horas. 

Unión comarcal de Andorra 
 
 
 
 
Unión comarcal Utrillas-Calamocha 

C/ José Iranzo, 5.  44.500 Andorra 
Tel. 978 84 36 86 
andorra@aragon.ugt.org 
 

 
C/ San Vicente de Paul, s/n. 44.760 
Utrillas (Teruel) 
Tel. 978 75 79 08 
utrillas@aragon.ugt.org 
 

 

Martes y jueves de 16.00 a 19.00 horas. 
Miércoles de 9.00 a 14.00 horas. 
 

 
 
Martes y jueves de 10.00 a 13.00 horas. 
CITA PREVIA 
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